
Pendelbus Linie 120 und 130
Ormesheim / Nachtweide / Ensheim - Kleinblittersdorf    SONNTAG, 15.04.2018

Pendelbus Linie 120 und 130
Ormesheim / Nachtweide / Ensheim - Kleinblittersdorf    SAMSTAG, 14.04.2018

Linie 120 und 130
Pendelbus von Ormesheim bzw. Nachtweide 
und Ensheim nach Kleinblittersdorf 
von Freitag, 13.04., bis Sonntag, 15.04.2018

HALTESTELLEN

Ormesheim 1806 1914 2014 2114 2144 2244 2344 044

Nachtweide | 1844 | 1944 | 2044 | 2114 | 2144 | 2244 | 2344 | 044

Bischof-Eich-Straße | 1850 | 1950 | 2050 | 2120 | 2150 | 2250 | 2350 | 050

Ensheim Marktweg 1815 1853 1923 1953 2023 2053 2121 2123 2151 2153 2251 2253 2351 2353 051 053

Eschringen Mühle 1818 1856 1926 1956 2026 2056 2126 2156 2256 2356 056

Fechingen Schwimmbad 1823 1901 1931 2001 2031 2101 2131 2201 2301 001 101

Fechingen Kirche 1825 1903 1933 2003 2033 2103 2133 2203 2303 003 103

Ersatzhaltestelle Latze Brück 1826 1904 1934 2004 2034 2104 2134 2204 2304 004 104

Ersatzhaltest. Fechingen Kirche 1827 1905 1935 2005 2035 2105 2135 2205 2305 005 105

Kleinblittersdorf Bahnhof an 1832 1920 1950 2020 2050 2120 2150 2220 2320 020 120

Kleinblittersdorf S1 nach SB ab 1839 1924 1954 2024 2054 2124 2154 2224 2324 024 124

Pendelbus Linie 120 und 130
Ormesheim / Nachtweide / Ensheim - Kleinblittersdorf    FREITAG, 13.04.2018

HALTESTELLEN

Ormesheim 814 914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014

Nachtweide | 844 | 944 | 1044 | 1144 | 1244 | 1344 | 1444 | 1544 | 1644 | 1744 | 1844 | 1944 | 2044 2144 2244 2344

Bischof-Eich-Straße | 850 | 950 | 1050 | 1150 | 1250 | 1350 | 1450 | 1550 | 1650 | 1750 | 1850 | 1950 | 2050 2150 2250 2350

Ensheim Marktweg 823 853 923 953 1023 1053 1123 1153 1223 1253 1323 1353 1423 1453 1523 1553 1623 1653 1723 1753 1823 1853 1923 1953 2023 2053 2153 2253 2353

Eschringen Mühle 826 856 926 956 1026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426 1456 1526 1556 1626 1656 1726 1756 1826 1856 1926 1956 2026 2056 2156 2256 2356

Fechingen Schwimmbad 831 901 931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401 1431 1501 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901 1931 2001 2031 2101 2201 2301 001

Fechingen Kirche 833 903 933 1003 1033 1103 1133 1203 1233 1303 1333 1403 1433 1503 1533 1603 1633 1703 1733 1803 1833 1903 1933 2003 2033 2103 2203 2303 003

Ersatzhaltestelle Latze Brück 834 904 934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 1934 2004 2034 2104 2204 2304 004

Ersatzhaltest. Fechingen Kirche 835 905 935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1535 1605 1635 1705 1735 1805 1835 1905 1935 2005 2035 2105 2205 2305 005

Kleinblittersdorf Bahnhof an 850 920 950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420 1450 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1920 1950 2020 2050 2120 2220 2320 020

Kleinblittersdorf S1 nach SB ab 854 924 954 1024 1054 1124 1154 1224 1254 1324 1354 1424 1454 1524 1554 1624 1654 1724 1754 1824 1854 1924 1954 2024 2054 2124 2224 2324 024

HALTESTELLEN

Ormesheim 544 714 814 914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914

Nachtweide | 644 | 744 | 844 | 944 | 1044 | 1144 | 1244 | 1344 | 1444 | 1544 | 1644 | 1744 | 1844 | 1944

Bischof-Eich-Straße 520 | 650 | 750 | 850 | 950 | 1050 | 1150 | 1250 | 1350 | 1450 | 1550 | 1650 | 1750 | 1850 | 1950

Ensheim Marktweg 523 553 653 723 753 823 853 923 953 1023 1053 1123 1153 1223 1253 1323 1353 1423 1453 1523 1553 1623 1653 1723 1753 1823 1853 1923 1953

Eschringen Mühle 526 556 656 726 756 826 856 926 956 1026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426 1456 1526 1556 1626 1656 1726 1756 1826 1856 1926 1956

Fechingen Schwimmbad 531 601 701 731 801 831 901 931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401 1431 1501 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901 1931 2001

Fechingen Kirche 533 603 703 733 803 833 903 933 1003 1033 1103 1133 1203 1233 1303 1333 1403 1433 1503 1533 1603 1633 1703 1733 1803 1833 1903 1933 2003

Ersatzhaltestelle Latze Brück 534 604 704 734 804 834 904 934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 1934 2004

Ersatzhaltest. Fechingen Kirche 535 605 705 735 805 835 905 935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1535 1605 1635 1705 1735 1805 1835 1905 1935 2005

Kleinblittersdorf Bahnhof an 550 620 720 750 820 850 920 950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420 1450 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1920 1950 2020

Kleinblittersdorf S1 nach SB ab 554 624 724 754 824 854 924 954 1024 1054 1124 1154 1224 1254 1324 1354 1424 1454 1524 1554 1624 1654 1724 1754 1824 1854 1924 1954 2024

HALTESTELLEN

Ormesheim 2014 2114 2144 2244 2344 044

Nachtweide | 2044 | 2114 | 2144 | 2244 | 2344 | 044

Bischof-Eich-Straße | 2050 | 2120 | 2150 | 2250 | 2350 | 050

Ensheim Marktweg 2023 2053 2121 2123 2151 2153 2251 2253 2351 2353 051 053

Eschringen Mühle 2026 2056 2126 2156 2256 2356 056

Fechingen Schwimmbad 2031 2101 2131 2201 2301 001 101

Fechingen Kirche 2033 2103 2133 2203 2303 003 103

Ersatzhaltestelle Latze Brück 2034 2104 2134 2204 2304 004 104

Ersatzhaltest. Fechingen Kirche 2035 2105 2135 2205 2305 005 105

Kleinblittersdorf Bahnhof an 2050 2120 2150 2220 2320 020 120

Kleinblittersdorf S1 nach SB ab 2054 2124 2154 2224 2324 024 124

Liebe Fahrgäste, 
aufgrund abschließender Asphalt- und Markierungsarbeiten 
der Landeshauptstadt Saarbrücken am Kreisel Heringsmühle wird 
dieser an einem Wochenende ab Freitagnachmittag ca. 
18:15 Uhr bis montagmorgens ca. 05:00 Uhr voll gesperrt. 

Vorgesehen ist hierzu zunächst das Wochenende vom  
13. - 15. April 2018. Allerdings kann es aufgrund der  
Witterungsbedingungen kurzzeitig zu Änderungen kommen. 

Während der Vollsperrung wird das Fechinger Tal über den  
Saarbahn-Haltepunkt Kleinblittersdorf an den ÖPNV ange- 
bunden. Hierzu fährt ein Pendelbus nach untenstehenden  
Fahrplan von Ormesheim bzw. Nachtweide und Ensheim nach 
Kleinblittersdorf. Die Haltestellen „Industriestraße“ und  
„Ensheim Sportplatz“ werden nicht bedient. Das Anrufsammel- 
taxi von der Nachtweide nach „Latze Brück“ entfällt in dieser Zeit. 
Wir bitten um Ihr Verständnis.


